
Протокол № 05/01 от 13.03.2020 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области и составляющего муниципальную казну муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

1. Место, дата, время рассмотрения заявок на 

участие в аукционе 

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, каб. 423 

«13» марта 2020 года «14» час. «00» мин. (время московское) 

2. Предмет аукциона нежилое помещение, находящееся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, составляющее муниципальную 

казну муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области, общей площадью 103,1 кв.метров, этаж 

№ 4, кадастровый номер: 43:42:000034:682, место 

расположения: Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, просп. 

Кирова, д. 16, пом. 4 (включено в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), 

утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 29.09.2017 № 1034 (с изменениями 

внесенными и утвержденными постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 06.02.2018 № 146, от 

03.07.2018 № 702, от 10.08.2018 № 862, от 30.10.2018     № 

1162, от 03.12.2018 № 1322, от 05.03.2019 № 301, от 

29.03.2019 № 424, от  18.06.2019 № 806, от 16.07.2019 № 955 

от 19.12.2019 № 1904), утвержденного администрацией 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, выступающей от имени и в интересах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, в соответствии с частью 4 статьи 18 

Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства») 

3. Рыночный размер начальной 

(минимальной) арендной платы за объект 

муниципального имущества в год (без 

административно-хозяйственных, 

коммунальных и эксплуатационных расходов) 

225 648 (Двести двадцать пять тысяч шестьсот сорок 

восемь) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

 

4. Дата и источник размещения извещения о 

проведении аукциона и документации об 

аукционе 

11.02.2020 официальный сайт муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес сайта: 

www.k4gorod.ru и официальный сайт Российской Федерации 

для размещения информации о проведении торгов, адрес 

сайта: www.torgi.gov.ru 

5. Организатор аукциона Администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, выступающая от имени 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, место нахождения (почтовый адрес): 

613040, Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, 

дом 6, адрес электронной почты (E-mail): admchep@mail.ru 

6. Состав комиссии, осуществляющей функции 

по проведению конкурсов или аукционов на 

право заключения договоров аренды, 

договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в 

отношении муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-

Председатель комиссии: Стародумова Т.П. 

Секретарь: Генералова Ж.В. 

Члены комиссии: Лимонов Л.Н., Логинова О.Л., Репина 

Н.В., Сафронов М.Ю., Черняева О.Ю. 

Заседание проводится в присутствии семерых из восьми 

членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна. (В 
соответствии с п.16 Правил проведения конкурсов или 

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 

безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, иных договоров, 

consultantplus://offline/ref=2C0B9003CDADBE8031962E4DE8DDDA227F8434EFA571B66D957762C279E1288CD338346B6D695906A8BD380D69E7CC6FAC45911BDCBB68FAb8G6I
http://www.k4gorod.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
mailto:admchep@mail.ru


Чепецк» Кировской области предусматривающих переход прав владения и (или) 

пользования в отношении государственного или 

муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС 

России от 10.02.2010 № 67) 

7. Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе: 

 

1. Индивидуальный предприниматель Клепцова Юлия Геннадьевна 

ИНН 434100072408, ОГРНИП 305431223400022, 613040, г. Кирово-Чепецк, ул. 

Островского, д. 11, кв. 6 (является субъектом малого и среднего 

предпринимательства, включен в Единый государственный реестр субъектов 

малого и среднего предпринимательства 01.08.2016) 

№ 1 

Дата: 11.03.2020 

Время: 13 час. 09 мин. 

8. Решение о допуске заявителей к участию в аукционе и о признании их участниками аукциона, либо об 

отказе в допуске заявителей к участию в аукционе, а также сведения о решении каждого члена комиссии о 

допуске заявителей к участию в аукционе, либо об отказе в допуске заявителей к участию в аукционе. 

        1. Индивидуальный предприниматель Клепцова Юлия Геннадьевна (является субъектом малого и среднего 

предпринимательства, включен в Единый государственный реестр субъектов малого и среднего 

предпринимательства 01.08.2016) 

Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с документацией об аукционе 

на право заключения договора аренды нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, составляющего муниципальную казну 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области, общей площадью 103,1 кв.метров, этаж 

№ 4, кадастровый номер: 43:42:000034:682, место расположения: Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, просп. 

Кирова, д. 16, пом. 4. 

Голосование о допуске к участию в аукционе: 

Стародумова Т.П – «за»   ______________ Сафронов М.Ю.             – «за»   _____________ 

Лимонов Л.Н        - «за»    _______________ Черняева О.Ю.               – «за»   _____________ 

Логинова О.Л.     – «за»  ______________ Генералова Ж.В.            – «за»   _____________ 

Репина Н.В.          – «за»  _______________  

По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя ИП Клепцовой Юлии Геннадьевны  

аукционной комиссией принято решение о допуске заявителя к участию в аукционе. 

Согласно ст. 129 Приказа ФАС № 67 от 10.02.2010, аукцион признан несостоявшимся, т.к. по окончанию срока 

подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка. 

9. Дата и источник размещения протокола о 

результатах рассмотрения заявок на участие в 

аукционе 

 

13.03.2020 официальный сайт муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес сайта: 

www.k4gorod.ru и официальный сайт Российской Федерации 

для размещения информации о проведении торгов, адрес 

сайта: www.torgi.gov.ru 

 

 

 

Председатель комиссии  Т.П. Стародумова 

   

Член комиссии  Л.Н. Лимонов 

   

Член комиссии  О.Л. Логинова 

   

Член комиссии  Н.В. Репина 

   

Член комиссии  М.Ю. Сафронов 

   

Член комиссии  О.Ю. Черняева 

 

Секретарь комиссии 

  

Ж.В. Генералова 

 

http://www.k4gorod.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

